
  



ПРОИЗВОД МАТЕРИЈАЛ ОСНОВНА
КРИВА

Ø ДИОПТРИЈА ЦИЛИНДАР/
АДИЦИЈА

СТЕПЕН

ПАКУВАЊЕ МАЛОПРОДАЖНА
ПРЕПОРАЧАНА ЦЕНА

BIOFINITY SPHERE
Продолжено носење
6 ноќи / 7 дена
месечна замена

Silicone Hydrogel
Comfilcon A 52%

48.0% вода

8.60 14.00 +8.00Д до -12.00Д 3/6 во кутија
лагер

1600/3150

BIOFINITY TORIC
Продолжено носење
6 ноќи / 7 дена
месечна замена

Silicone Hydrogel
Comfilcon A 52%

48.0% вода

8.70 14.50 +8.00Д до -10.00Д
над +/-6.00Д 

на 0.50Д чекори

 -0.75, -1.25 
 -1.75, -2.25
10˚ до 180˚ 

на 10˚ чекори

3 во кутија
лагер

2750

BIOMEDICS 55
Дневно носење
месечна замена

Ocufilcon D 
55.0% вода

8.60
8.90
8.80

14.20 -0.25Д до -10.00Д
-0.25Д до -10.00Д

 +0.25Д до  +8.00Д

UV Инхибитор 6 во кутија
лагер

1600

BIOMEDICS TORIC
Дневно носење
месечна замена

Ocufilcon D
55.0% вода

8.70 14.50  +6.00Д до -9.00Д
над -6.00Д 

на 0.50Д чекори
над +5.00Д 

на 0.50Д чекори

 -0.75 , -1.25 
 -1.75, -2.25
10˚ до 180˚ 

на 10˚ чекори

3/6 во кутија 2200/4300

PROCLEAR SPHERA
Дневно носење
месечна замена

Omafilcon B
62.0% вода

8.60 14.20 +/-0.25Д до +/-6.00Д
на 0.25Д чекори

+/-6.50Д до +/-20.00Д
на 0.50Д чекори

6 во кутија
лагер

2750

PROCLEAR TORIC
Дневно носење
месечна замена

Omafilcon B
62.0% вода

8.40
8.80

14.40 +6.00Д до -6.50Д
на 0.25Д чекори
-7.00Д до -8.00Д
на 0.50Д чекори

-0.75,-1.25
-1.75, -2.25
10˚ до 180˚ 

на 10˚ чекори

6 во кутија 4760

CLARITI multifocal
Дневно носење
месечна замена

Silicone Hydrogel
somofilcon A 

56% вода

8.70 14.20 +6.00Д до -8.00Д
0.50Д чекори 

над -6.50Д

стандардна адиција
 до +2.25 ДС

висока адиција
 +2.50 до +3.00 ДС

UVA/ UVB = 98% / 78%

6 во кутија 4490

BIOMEDICS 1 day Extra
Дневно носење
дневна замена

ocufilcon D
55.0% water

8.60
8.80

14.20
14.20

 -0.25Д до  -10.00Д
0.50Д чекори над -6.00

 +0.25Д до  +8.00Д
0.50Д чекори над +5.00

30 во кутија
лагер

1190



ПРОИЗВОД МАТЕРИЈАЛ ОСНОВНА
КРИВА

Ø ДИОПТРИЈА ЦИЛИНДЕР/
АДИЦИЈА

СТЕПЕН/БОЈА

ПАКУВАЊЕ МАЛОПРОДАЖНА
ПРЕПОРАЧАНА ЦЕНА

SILVER II
Дневно носење 
годишна замена

Copolymer
Filcon 1 A

38.0% вода

8.60 14.00 -0.25 до -6.00 на 0.25ДС
-6.50 до -10.00 на 0.50ДС
+0.25 до +6.00 на 0.25ДС
+6.50 до +8.00 на 0.50ДС

1 во пакување
лагер

1.190

CD GM3
CD GM3 Front Toric
Дневно носење 
годишна замена

Filcon II 2 A
58.0% вода

7.60, 8.00
8.20, 8.40
8.60, 8.80

13.00, 13.50
14.50, 15.00

-20.00 до +20.00 преден цилиндар
од -0.25 до -4.50

на 0.25ДС чекори
било кој степен

1 во пакување 3.580

TORIC LITE
Дневно носење 
годишна замена

Filcon II 2 A
58.0% вода

8.10 до 9.60
на 0.30 mm

чекори

13.50
14.50
15.00

+20.00 до -20.00 
на 0.25 чекори

до -15.00 cyl
било кој степен

1 во пакување 4.680

GAS PERMEABLE
OP 2 
TRI-COURVE+TORIC

BXO
100 x 10¯¹¹ на 35˚
plasma treatment

7.00 до 8.50
на 0.05 mm

чекори

9.30, 9.80
8.80 (TRI-
COURVE)

-20.00 до +20.00
  на 0.25 чекори

преден цилиндар
   -0.25 до -4.50 cyl.

на 0.25  чекори
било кој степен

1 во пакување 2.950/4.450

GAS PERMEABLE
OP 5 ASPH

BXO
100 x 10¯¹¹ на 35˚
plasma treatment

7.00 до 8.50
на 0.05 mm

чекори

9.30, 9.80  -20.00 до +20.00 
  на 0.25 чекори

1 во пакување 2.950

GAS PERMEABLE
OP 8 
OP 8 front TORIC
Keratoconus 

BXO
100 x 10¯¹¹ на 35˚
plasma treatment

5.80 до 7.60 8.50 до 10.20   -20.00 до +20.00 
  на 0.25 чекори

-0.50 до -3.00 cyl
било кој степен

1 во пакување 3.570/4.450

THERAPEUTIC
CONTACT LENSES
78 TH

Filcon II 3
75.0% вода

8.60 14.00 План 1 во пакување 3.200

THERAPEUTIC
CONTACT LENSES
78 CD

Filcon II 3
75.0% вода

7.20 до 8.40
на 0.20 mm

чекори

13.00, 13.50
14.50, 15.00

План
-30.00 до +30.00
на 0.25 чекори

1 во пакување 5.000

SOFLEX



КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА: Цилиндар: -0.75 до -4.50 (предна торичност)
Материјал: Filcon V3 Степен: 1° до 180° во чекори од 1°

Содржина на вода: 74% Дизајн на леќа - преден: Асферичен
Боја: Провидна За сферна јачина Торичен призма баласт

Визуелна трансмисија на светлина: 99.3% За торик
Агол на влажнење: 85.0°                               - заден: Лентикулар

Модул (Mpa): 0.35 Пакување: Вијала
Базна кривина:

Стрмна периферија: 6.70, 7.00, 7.30, 7.60
Регуларна периферија: 6.40, 6.70, 7.00, 7.30, 7.60

Дијаметар: 17.00 мм
Централна дебелина: 0.60 мм @ -3.00 ДС

Пропустливост на кислород (DK): 60.0 x 10-11 @ 35°C
Преносливост на кислород (DK/L): 10.00 x 10-9 @ -3.00ДС

Сферна јачина: -20.00 до +20.00 на 0.25 ДС

Препорачана цена: 10.100 ден.

3 МЕСЕЧНА SILICONE HYDROGEL СЕМИ СКЛЕРАЛНА ЛЕЌА ЗА КЕРАТОКОНУС И ИРЕГУЛАРНИ РОЖНИЦИ

3 МЕСЕЧНА МУЛТИФОКАЛНА СИЛИКОН ХИДРОГЕЛ КОНТАКТНА ЛЕЌА ЗА КОРЕКЦИЈА НА ПРЕСБИОПИА

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА:
Материјал: Filcon V3 Цилиндар: До -6.00ДС само за торичен дизајн

Содржина на вода: 58% Степен: Било која
Боја: Сина Адиција: Стандардна до +2.25 ДС

Визуелна трансмисија на светлина: 97% Висока до +2.75 ДС
Базна кривина: 8.30, 8.60, 8.90 мм

Дијаметар: 14.5 мм
Централна дебелина: 0.17 мм на -3.00 ДС

Дијаметар на задна оптичка зона: 10.00 мм
Пропустливост на кислород (DK): 25.5 x 10-11 @ 35°C

Сферна јачина: +10.00 до -20.00 во 0.25 ДС

Дизајн на леќа - Преден: Уникатен асферичен 
дизајн  
Центар близина

                             - Заден: Двојна кривина
Пакување: Вијала

Препорачана цена:
Eye Q Multi - 6.520 ден.
Eye Q Toric - 7.950 ден.

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА:
Материјал: Filcon V3 Цилиндар: До -6.00ДС само за торичен дизајн

Содржина на вода: 74% Степен: Било која
Боја: Провидна Адиција: Стандардна до +2.25 ДС

Визуелна трансмисија на светлина: 99,30% Висока до +2.75 ДС
Модул (МРа) 0,35

Базна кривина: 8.10, 8.40, 8.70,
9.00, 9.30, 9.60 мм

Дијаметар: 14.5 мм
Централна дебелина: 0.15 мм на -3.00 ДС

Оптичка зона: 8.00 мм на -3.00 ДС
Пропустливост на кислород (DK): 60.0 x 10-11 @ 35°C

Преносливост на кислород (DK/L): 40.5 x 10-9 @ -3.00 ДС
Сферна јачина: +10.00 до -20.00 на 0.25 ДС

Пакување: Вијала

Препорачана цена: 6.950 ден.

ГОДИШНА ЛЕЌА ПО МЕРКА ЗА ПРЕСБИОПИЈА

SOFLEX

SO  sharp

1-YEAR replacement custom made multifocal contact lens for Presbyopia 
eye q multi| eye q multi toric

 THE MOST UNIQUE CONTACT LENS EVER

 SOFLEX
WWW
SOFLEXcontacts.com

SO FLEX

SO  multi

sh eye q|  sh eye q toric
3 Monthly replacement multifocal Silicone Hydrogel contact lens for presbyopia

SOFLEX

SO  HealthY

Silicone Hydrogel Soft K Semi Scleral lens for keratoconus AND IRREGULAR CORNEAL CASES
Eni-Eye SH Soft K Semi Scleral|Toric



ГОДИШНА КОНТАКТНА ЛЕЌА ЗА КЕРАТОКОНУС И ИРЕГУЛАРНИ РОЖНИЦИ

3 МЕСЕЧНА СИЛИКОН ХИДРОГЕЛ КОНТАКТНА ЛЕЌА ЗА КОРЕКЦИЈА НА АСТИГМАТИЗАМ

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА:
Материјал: Filcon II 2 Цилиндар: До -7.00Д

Содржина на вода: 67% Степен: Било кој
Боја: Провидна Ознака: Гравирана точка на 270°

Визуелна трансмисија на светлина: >95%
Модул (МРа) 0,37

Базна кривина: 7.00, 7.30, 7.60
7.90, 8.20 мм

Дијаметар: 14.2 мм
Централна дебелина: 0.36 мм @ -3.00 ДС
Дебелина на рабови: 0.11 мм

Оптичка зона: 8.30 мм @ -3.00 ДС
Преносливост на кислород (DK/L): 30.0 x 10¯¹¹ @ 35°C

Сферна јачина: +10.00 до -20.00 на 0.25 ДС
Пакување: Вијала

Препорачана цена: 9.900 ден.

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА:
Материјал: Filcon V3 Цилиндар: До -4.50Д

Содржина на вода: 74% Степен: Било кој
Боја: Провидна Ознака: Гравирана точка на 270°

Визуелна трансмисија на светлина: 99,30%
Модул (МРа) 0,35

Базна кривина: 7.00, 7.30, 7.60
7.90, 8.20 мм

Дијаметар: 14.20 мм, 14.80 мм
Централна дебелина: 0.48 мм @ -3.00 ДС
Дебелина на рабови: 0.11 мм

Оптичка зона: 8.30 мм @ -3.00 ДС
Пропустливост на кислород (DK): 60.0 x 10¯¹¹ @ 35°C

Сферна јачина: +10.00 до -20.00 на 0.25 ДС
Пакување: Вијала

Препорачана цена: 9.900 ден.

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛЕЌАТА:
Материјал: Filcon V3 Цилиндар: до -15.00Д

Содржина на вода: 74% Степен: Било кој
Боја: Провидна Дизајн на леќа - преден: Лентикулар со баласт призма

Визуелна трансмисија на светлина: 99,30%                           -Заден: Заден торичен
Модул (МРа) 0,35

Базна кривина: 8.10, 8.40, 8.70 мм
9.00, 9.30 мм

Дијаметар: 13.50, 14.50, 15.00 мм
Централна дебелина: 0.15 мм @ -3.00 ДС

Пропустливост на кислород (DK): 60.0 x 10¯¹¹ @ 35°C
Сферна јачина: -20.00 до +20.00 на 0.25 ДС

Пакување: Вијала

Препорачана цена: 5.500 ден.

 3 МЕСЕЧНА СИЛИКОН ХИДРОГЕЛ КОНТАКТНА ЛЕЌА ЗА КЕРАТОКОНУС И НЕПРАВИЛНА РОЖНИЦА

 THE MOST UNIQUE CONTACT LENS EVER

 SOFLEX
WWW
SOFLEXcontacts.com

SO FLEX

SO  clear

3 Monthly replacement Silicone Hydrogel contact lens for Astigmatism
sh TORIC
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SOFLEX

SO flexible

new
generation

SH SOFT K   | SH SOFT K     TORIC
Silicone Hydrogel lens For Keratoconus and Irregular Corneal Cases Fitting By SAG

SOFLEX

SO  correct

soft k|  SOFT K TORIC
yearly  replacement contact lens for keratoconus AND IRREGULAR CORNEAL CASES



 

SOFLEX
CooperVision Specialty EyeCare

www. lensmak .com


